Alia proximos officij p[ro]curatoris castrensis Capitani Præmiliensis Terminos, di-
lationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones appellationes ac
eandem prosecutiones faciendo, ac p[re]missa omnia p[re]missis simpliciter
vel impliciter evasionibus, suspensionibus, fatalibus Juris, p[re]sumpti-
one Arresti, obelo, Conventiones, ac alijs omnibus Juris remedijs
et defensis non subconfugiendo, nec modo alio quovis evadendo, Nec
suap[re]senti personali Recognitione ad p[re]missa omnia mediante.

**Viro Reverendissimo FERIA Sexta
Idie Festi Sanctæ Margarethæ
Virginis et Martyris Anno Do-
mini Millesimo Sexcentesi-
mo Sexagesimo nono.
Perlecki Genero suo Donat.**

12/ VII
11/17

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]senti castrensis Capitani
Præmiliensis Nobilis Georgius Perlecki Olechnowich, sanus mente
et corpore existens, à Terris Districibus, Janibus, Jurisdictionibusq[ue]
suis quibuscumq[ue] proprijs et competent[er] cedendo, p[re]senti castrensis
Capitani Præmiliensis Jurisdictioni quoad actum hunc actus scum
sue p[ro]prietatis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena-
rie incorporando atq[ue] subijciendo palam libere publicè ac p[er] ex-
pressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria
inscripta, Totas videlicet et integras terras suas mobiles et
immobiles, quib[us]q[ue] qualiter, et quantum sibi Recognoscenti p[er] Illu-
stris et Magnificam Julianam à Koniepoli Koniepolitana, Illu-
stris et Magnifici Albrechtii à Wrasne Krasinski Palatini Gnatis
Masouitæ Florentis Capitanei Prioris Legitimam coram Actis castrensis
Florentis donatam et p[er]petuo resignatam sibi in bonis VI 118 1/2

1011